<0.5%

SALUTE !

BOISSONS

COCKTAILS

+» SANTA'S COSMO 14

Vodka, liqueur de griottes, canneberge
rouge, lime, sirop de romarin

RED NOSE NEGRONI 15
Liqueur apéritive italienne, gin
hibiscus, vermouth rouge, liqueur de
framboise

MERRY MAI TAI 17

Rhum blanc, chartreuse jaune, péche
blanche, orgeat, citron, bitters kiwi

WARMRITA 15
Tequila, liqueur a 1’orange, infusion
orange pekoe, citron, bitters de cypres

APPLEWOOD BONFIRE 17

Calvados, whisky, sirop de thé noir,
bois de pommier fumé, muscade

MOCKTAILS

VERVEINE SEREINE 10

Imitation de gin, infusion verveine,
sirop de miel, bitters a 1’orange

PEAR NOEL MULE 1

Imitation d'amaretto, nectar de poire,
biére de gingembre, lime

VIN CHAUD 14

Vin rouge corsé, pomme, gingembre,
épices douces, érable, cassis

CANDY CANE LANE 14

Pimm’'s, creme de menthe, canneberge
rouge, lime, sirop simple

MRS. CLAUS' COUPETTE 15

Vodka, lillet, liqueur de vanille, eau
de rose, lait de coco, sirop de pistache

BRUME SUR LONDRES 14

London dry gin, liqueur vanille, sirop
d'earl grey, citron

ELF'S HOT CHOC 16

Liqueur de café, créme de menthe rose,
chocolat noir, créme fouettée, guimauve

XMAS-PRESSO-TINI 16

Vodka, mélange d’'espresso maison,
liqueur de café, liqueur de noisette,
sirop de pain d’épices

YULE BE SIPPIN’ 14

Lait de poule maison, cannelle, muscade,
whisky, rhum épicé

SANS-GRIA 12

Vin rouge sec désalcoolisé, sirop triple
sec, bitters, jus d'orange, soda

MOCKTAILS CLASSIQUES DISPONIBLES
Amaretto sour, spritz, margarita, tom
collins, french 75, old fashioned,
daiquiri, hugo spritz, godfather

BIERES & CIDRES

PLATEAU DE DEGUSTATION 16
de 4 biéres en fit (4x 4oz)

EN FOT

AL DENTE 4.5%, BRASSERIE GENERALE

LA POINTE MERRY 6.5%, LA MEMPHRE
SAUVIGNON BLANCHE 5.5%, LA MEMPHRE
MASSIF DES ROSES 5%, BOLDWIN
ROTATION DU MOMENT

EN BOUTEILLE/CANNETTE

SAISON CITRON 6.6%, LEFOL - 750ML

FARMHOUSE FUT CHARDONNAY 6.6%, LEFOL - 750ML
BACK COUNTRY 8%, BRASSERIE DES CANTONS - 473ML

MTL STATE OF MIND 7%, 4 ORIGINES - 473ML
CUVEE EXTRA-BRUT 6%, MONSREGIUS - 473ML
DRY STOUT 4.4%, ALCHIMISTE - 473ML

MELISSE 5.5%, LIEUX COMMUNS - 355ML
EMPYRUS 7%, COTEAU ST-PAUL - 750ML

BLONDE <0.5%, PARTAKE - 355ML
RED <0.5%, PARTAKE - 355ML

OKTOBERFEST LTD EDITION <0.5%, PARTAKE - 355ML

JUICY DAYZ <0.5%, GRUVI - 355ML

VERRE PINTE
Pilsner  Québec 7 13
West CoastIPA  Magog 8 15
Blanche au sauv.blanc  Magog 7 13
Bitter rousse  Boucherville 6.5 12
8 15
Saison  Limoilou 21
Barriquée  Limoilou 22.5
DBLIPA  Magog 10
NEIPA/Hazy = Montréal 8.5
IPA  St-Bruno 8.5
Stout  Joliette 6
Cidre mélisse etriesling  Montréal 7.5
Cidre aromatisé ala poire  St-Paul dAbbotsford 25
Blonde  Toronto 7
Rousse  Toronto 7
Belge  Toronto 7
Juicy IPA  Toronto 8




-
PLATEAU DE DEGUSTATION 40 i
de 4 verres de vin (4x 3o0z) Y A

BULLES
Toronto, Rosé, Griivi - sans alcool ON, Canada 9
Toronto, Dry Secco, Griivi - sans alcool ON, Canada
(@ Cava, Funambul Brut Nature Reserva 2021, Entre Vinyes Espagne 61
&7 Champagne, Brut Blanc de Blancs Lirremplagable, Paul Lebrun France 145
(@ Champagne, Fauve 2018, Famille Delouvin France 197
Crémant de Loire, Villebois France 14 69
Hinchinbrooke, Constellation Rosé 2021, Vignoble Les Gémeaux QC, Canada 65
@ Italia, Bason Vino Frizzante Rosso, Distina Italie 85
m King Valley, Prosecco 2023, Nomads Garden Australie 65
Q Mendoza, Omaggio Pet Nat Cabernet franc 2023, Stella Crinita Argentine 95
St-Paul-d'Abbotsford, Farniente noir de noir 2024, Le Grand Saint-Charles QC, Canada 13 63
 Ulverton, Bulles de Champ Brut Nature 2022, Les Vallons de Wadleigh QC, Canada 14 68
Western Cape, Méthode Cap Classique Brut, Boschendal Afrique du Sud 70
BLANC
@ Alsace, Symbiose 2022, Muller-Koeberlé France 89
(@ Argentina, Paraje Altamira Oak Chardonnay 2024, Rocamadre Argentine 82
@ Austria, Tarantella 2023, Nord und Sud Autriche 72
(@ Chabilis Ter Cru Cote de Léchet 2020, Jean-Marc Brocard France 130
() Clare Valley, Polish Hill River Smith Riesling 2023, Adelina Australie 77
(@ Ciro Bianco 2024, Cataldo Calabretta Italie 77
Coastal Region, Chenin blanc - Verdelho - Viognier 2022, Rall Afrique du Sud 17
(D Cotes Catalanes, Terre d'Ardoise Carignan blanc Vieilles Vignes 2023, France 1 54
Mas LAvail
Cotes du Jura, En Beaumont Savagnin ouillé 2022, Croix & Courbet France 158
L@ Cotes-du-Rhone, Bloom 2024, Rémi Pouizin x Vin des Potes France 83
Lm Espaiia, Las Lomas Le Meprisé Verdejo 2023, Vifios Malaparte Espagne 69
Florina, Samaropetra Sauvignon blanc 2024, Kir-Yianni Gréce 81
Hemmingford, B2 Seyval blanc - Vidal 2023, Les Bacchantes QC, Canada 10 45
Lisboa, Flor de Lisboa 2024, Vidigal Wines Portugal 41
(7] m Mendoza, Cosmovisién Chardonnay 2020, Stella Crinita Argentine 112
(@ Muscadet, M 2024, Stéphane Orieux France 65
Q Ontario, Shoemaker Vidal - Riesling 2022, Trois Moineaux ON, Canada 65
@ Prince Edward County, Vineyard Chardonnay 2021, Closson Chase ON, Canada 89
(@ Rheinhessen, Eisquell Riesling Trocken 2023, Battenfeld Spanier Allemagne 72
() Saint-Armand, Les Marguerites Saint-Pépin 2024, Vignoble Pigeon Hill QC, Canada 78
() Saint-Joseph, Sur Le Quartz Marsanne 2023, Domaine Benoit Roseau France 102
Saint-Véran, Bois de Fée 2018, Domaine Thibert France 154
(@ Sancerre 2023, Eric Louis France 97
Q slovenska Istra, Malvazija 2021, Korenika & Moskon Slovénie 78
63‘, Stellenbosch, Provenance Chenin blanc 2024, LAvenir Afrique du Sud 82
m Terre Siciliane, C23 Catarratto 2023, Contrada Valle Italie 67
(@ Terre Siciliane, Insolia 2023, Azienda Vinicola Biscaris Italie 15 72
6‘7 Twenty Mile Bench, Chardonnay 2020, Trois Moineaux ON, Canada 78
@ Venezia Giulia, PG Rosa Pinot Grigio 2023, Ferlat Italie 76
 Wirttemberg, Pur Blanc 2022, Leon Gold Allemagne 16 83
MRACERATION
Q@ Alsace, Mobylette 2022, Muller-Koeberlé France 87
@ O Macedonia, Malagousia Skin Contact 2023, Aslanis Family Winery Gréce 105
€ @ Osterreich, Mulatschak 2023, Meinklang Autriche 67
(@ St-Paul-d'‘Abbotsford, Chapardeur Gris 2024, Coteau St-Paul QC, Canada 56
@ Terre Siciliane, Modus Bibendi Macerato 2021, Elios Italie 93
@ Ulverton, Tomber en Orange 2024, Les Vallons de Wadleigh QC, Canada 10 50

@ sroocique Broovnamque (@@ NATURE @) VEGETALIEN & DURABLE




ROSE
@ Lanoraie, Rives Frontenac Gris 2023, Lieux Communs
Lisboa, Vinho Rosado 2023, Vinhas Do Carneiro
@ Luberon, Les Jardins d'Edem, Mas Edem
@ Osterreich, Zini 2024, Andreas Ziniel - 1 LITRE
@ Rioja, Clarete 2023, Alegre Valgaiion
m Saint-Hyacinthe, Soir de Funk Eurodance 2023, Nordiq
ROVUGE
@ O Aconcagua Andes, Ajayu Carménére 2021, Vino La Joda
G‘q Amarone della Valpolicella, Cavolo 2020, Brigaldara
@ Argentina, Pipa Vista Flores Criolla 2023, Rocamadre
Beaune Premier Cru Clos des Courchereaux 2013, Louis Jadot
Bourgogne, Pinot noir 2023, Lucien Muzard & Fils
 Brigham, Les Beaux Jus 3 Frontenacs 2023, Vignoble de la Bauge
@ Brunello di Montalcino, Il Picchio 2017, Pian delle Querci
@ Cird Rosso Classico Superiore, Riserva 2019, Cataldo Calabretta
@ Chianti Superiore, Sangiovese - Canaiolo 2023, Ottomani - MAGNUM

@ C Chinon, Les Terrasses Cabernet franc 2023, Domaine Béatrice et
Pascal Lambert - MAGNUM

@ Epanomi, Syrah 2023, Ktima Gerovassiliou
(@ Fleurie, Indigéne 2023, Domaine Grégoire Hoppenot
( Hatley, Le Soleil S'En Est Mélé 2024, Domaine Bergeville
(@ Hemmingford, Artea Meritage 2023, Vignoble Hemmingford
(@ Langhe Rosso, Adesso 2022, Azienda Agricola Camparo
@ ( Mallorca, Sincronia 2023, Mesquida Mora
(7] 0 Makedonia, Limnio 2022, Aslanis Family Winery
Margaux Cru Bourgeois 2016, Chateau Paveil de Luze
(@ Méditerranée, Auro Rousso 2023, Chateau du Seuil
@ C Montsant, Les Comes d'Orto 2021, OrtoVins
€ Moselle, Primitiae Pinot noir 2023, Rémi Gauthier
 Okanagan Falls, Neighbour 2021, Plot Wines
(@ Paarl, Samsara Syrah 2018, Avondale

Fc’:llji$seguin Saint-Emilion, Moulin Saint-Clair 2022, Chateau Haut-Saint-
air

6‘7 Ribeira Sacra, Veitureira 2022, Abadia da Cova
(@ Saint-Joseph, Sylvain Pure Syrah 2022, Domaine des Pierres Séches
Saint-Hyacinthe, Carton rouge 2023, Nordiq
Swartland, Syrah - Grenache - Carignhan - Cinsault 2022, Rall
( Toscana, Sambrena Syrah 2022, Tenua La Novella
Trentino, Cabernet sauvignon 2021, Bottega Vinai
@5 Valéncia, Soplo Garnacha 2024, Rafael Cambra
Valle de Uco, Terroir Malbec 2022, Altos Las Hormigas
@ O Victoria, Old Dog, New Tricks 2023, Defialy
@ O Vin de France, Pagaille 2024, Lestignac
@O QO Vin de France, Punkahontas Syrah 2023, Ugo Lestelle

MOELLEUX & LIQUOREUX

Barolo, Chinato, Erbaluna

Costieres de Nimes, Bonbon Sauvage Vermouth Ambré, Clos des
Centenaires

C @ Maury blanc, Vintage 2022, Mas Amiel
@ Macvin du Jura 2022, Domaine des Carlines
Porto, Tawny 10 ans, Quinta da Gaivosa - 500mi
Porto, Tawny, Pacheca Lagar de Granito

Rivesaltes Tuilé, Chateau Les Pins Primage 2020, Dom Brial

QC, Canada
Portugal
France
Autriche
Espagne
QC, Canada

Chili

Italie
Argentine
France
France

QC, Canada
Italie

Italie

Italie

France

Grece
France

QC, Canada
QC, Canada
Italie
Espagne
Grece
France
France
Espagne
France

BC, Canada

Afrique du Sud

France

Espagne
France
QC, Canada

Afrique du Sud

Italie
Italie
Espagne
Argentine
Australie
France

France

Italie

France

France
France
Portugal
Portugal

France

L

15

1

10

14

Verre de 30z
22

10

15
15
13
10
1

73
63
52
89
66
52

82
144
74
168
95
62
124
102
115
134

m
90
69
75
69
75
87
139
58
17
89
86
97
88

128
17
47
17
84
68
43
76
95
80
90

172
75

121
17
104
78
83

(@ B10LOGIQUE  ( BIODYNAMIQUE @ vecETALIEN

Q vaTuRE

&7 DURABLE




SPIRITUEUX

GIN
+» BOLD GIN

1

+» CHAUFFERIE FURLONG LONDON DRY 15

- JARDIN VERDE

#» MADISON PARK BREAKFAST

« MUGO DRY

- UBALD LONDON DRY

#» RECIF VIEILLI

+» ROMEO'S ZAY MANGUE-AGAVE
& ST-LAURENT VACUUM CITRUS
+ VIOLETTE

TEQUILA / MEZCAL

13
16
14

9
20
13
14
15

CASAMIGOS REPOSADO 100% AGAVE27

#» CHERRY RIVER SILVER
EL JIMADOR REPOSADO
EL MAYOR ANEJO 100% AGAVE
#» PARASOL LIME & CACTUS
SUENO DE ALDEN JOVEN

RHUM
BACARDI SUPERIEUR BLANC

#» CHIC CHOC EPICE

+» COMONT FOT DE CHENE

+» ROSEMONT COCO
TROIS-RIVIERES L'OCEAN
ZACAPA SOLERA 23
CACHAGA LEBLON

WHISKY
CANADIAN CLUB
CANADIAN CLUB 100% RYE
JAMESON
JAMESON STOUT
SILKIE IRISH LEGENDARY

+» SORTILEGE RYE

SCOTCH
BRUICHLADDICH
DALWHINNIE 15 ANS
JURA 10

GLEN MORAY CHARDONNAY CASK

BRANDY / COGNAC

BELLE DE BRILLET
BRANDY CHEMINEAUD
GRAND MARNIER
REMY MARTIN VSOP

12
13
25
12
20

10
15
1
16
27
12

1
14
18
10

29
36
19

17

17
33

=

R %

e

VODKA

ABSOLUTE CITRON
GREY GOOSE

IRMA LES SUBVERSIFS
KAMOURASKA
VODKAROTTE

LIQUEUR
3 LACS LIMONCELLO
AMERMELADE

AMORETTO DI WABASSO
BAILEY’S L'ORIGINALE

CALDI DI NAPOLI

CALENDULA LIQUEUR D’'HERBES
CAMPARI

CASSIS MONNA & FILLES
CHOYA LIQUEUR DE PRUNES
FRAGOLI TOSCHI

FRANGELICO

GALLIANO

GRIOTTES

HUMBLE LITCHI

HUMBLE MELON

HUMBLE VANILLE

MARASCHINO LUXARDO
ROSEMONT SUREAU
SCHNAPPAN LIQUEUR DE PECHES
VOLARE APERITIVO

DIGESTIF

ABSYNTHE BALZAC

AMARO LUCANO

AMARO NONINO

AMARO16

AMERNOIR

CALVADOS BOULARD
CHARTREUSE JAUNE

CREME DE MENTHE D'ISABELLE
CYNAR

GRAPPA DI BARBERA, DISTINA
GRAPPA RISERVA DELL'ORNELLAIA
PINEAU DES CHARENTES
PISCO ALTO DEL CARMEN
VERMOUTH BLANC TORINO
VERMOUTH ROUGE KAYAK

15

14

1

12

10
17
1
16
12
12
10
gl
15
1
1
1
1
12
1

23
9
17
21
9
16
22
1
9
45
45
7
1
14
7

VERMOUTH ROSE BONBON SAUVAGE 10

SANS ALCOOL

4 AMARETTO NOA

4 HP AGAVE

4+ HP JUNIPER

4+ HP SINGLE MALT

4 SHAPE RHUM BRUN
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